
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Академія праці, соціальних відносин і туризму

НАКАЗ

М.КИЇВ

від «10» серпня 2017 року №152-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Академія 
праці, соціальних відносин і туризму у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 3 курсу за спеціальностями 
за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб згідно з додатком.
Додаток: на 17 арк.

Ректор Буяшенко В.В.

М. П.



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 152-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

865746 Волкова Вікторія Вікторівна 077119 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

3,99

887982 Дубовик Станіслав Вікторович 077131 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

3,98

865774 Кібальчич Ігор Олегович 077117 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

4,01

865809 Клик Анна Владиславівна 036392 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

4,04

865837 Меренкова Анастасія Вікторівна 077126 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

3,95

865870 Нанівська Таміла Олександрівна 077114 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

4,03

865894 Пивовар Вікторія Віталіївна 036348 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

4,1

553299 Скарвінко Василина Петрівна 087697 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

4,05

865922 Сьомка Вікторія Сергіївна 47509630 HP 26.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

4,02

887963 Чорноморець Юлія Олександрівна 036355 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

3,13



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 152-c

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

496400 Бреус Марія Анатоліївна 011957 E17 28.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

4,04



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 152-c

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

497273 Бондар Ольга Олегівна 011941 E17 28.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтернет-маркетинг, 
Міжнародний 
маркетинг

4,1

496664 Данилова Наталія Володимирівна 011928 E17 28.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтернет-маркетинг, 
Міжнародний 
маркетинг

5

497049 Левадня Валерія Валеріївна 011959 E17 28.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтернет-маркетинг, 
Міжнародний 
маркетинг

4,99



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 152-c

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

772420 Маєвський Максим Сергійович 031382 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтернет-маркетинг, 
Міжнародний 
маркетинг

3,03

492086 Угро Дмитро Юрійович 011942 E17 28.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інтернет-маркетинг, 
Міжнародний 
маркетинг

4,1



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 152-c

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

631212 Бубнов Роман Володимирович 45623552 KB 30.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

4,93



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 152-c

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

517687 Даутіна Ольга Євгенівна 011938 E17 28.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

5

553555 Карстен Аріна Сергіївна 030160 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

4,95

854455 Компанієць Ольга Вікторівна 26708168 KB 24.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

4,05

884174 Леонова Ольга Петрівна 027046 ЗK 30.12.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

3,1

494071 Чілікіна Олена Сергіївна 011153 E16 25.02.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

3,99



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 152-c

081 Право Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

862600 Бондарчук Анастасія Олександрівна 005014 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,08

911824 Верхолюк Володимир Іванович 028499 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,02

866313 Волкова Анна Володимирівна 077154 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,1



772704 Губар Ірина Юріївна 005021 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,04

497945 Давиденко Наталія Сергіївна 027616 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,18

847311 Книш Олександр Анатолійович 027669 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,02

847325 Ковтун Альона Леонідівна 027666 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,93



847341 Козачко Ірина Олександрівна 027672 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,94

847223 Мажара Тетяна Дмитрівна 077152 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,95

847237 Овсякова Марія Юріївна 027729 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,93

862463 Осіпова Владислава Володимирівна 080871 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,96



498682 Пашкевич Олексій Валентинович 094960 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,01

847518 Простяк Олена Анатоліївна 027771 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,9

911763 Шкуро Микита Владиславович 028533 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,96

866284 Ярошенко Юлія Олегівна 032425 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,9



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 152-c

081 Право Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

570371 Верецун Ольга Миколаївна 051904 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,2

373332 Гасанова Арзу Ікметівна 035641 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,97

372992 Гасанова Христина Ікметівна 035642 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,07



453826 Дамбіс Владислав Ігорович 094932 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,07

378172 Карпенко Світлана Андріївна 094931 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,03

372666 Крижанівський Анатолій Володимирович 094929 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,04

378269 Лиськов Артем Русланович 094925 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,09



454257 Плюта Олександр Анатолійович 094962 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,94

454798 Продан Єлизавета Анатоліївна 094959 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,99

371675 Пустовгар Андрій Русланович 035645 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,12

776527 Шапран Руслан Юрійович 036022 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,14



455681 Шведенко Микола Юрійович 094961 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

3,04

779192 Шклярук Володимир Васильович 036024 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

4,03



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 152-c

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

884001 Ашиткова Ольга Михайлівна 299632 BT-I 30.06.1981 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4

819678 Власова Марина Олександрівна 109601 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4,1

864101 Ковальчук Олександр Олександрович 43982643 KX 30.01.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

3,15

782835 Матвеєв Павло Миколайович 053922 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

3,95

819654 Нечунаєва Ганна Олегівна 109599 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4

783349 Нуцол Яна Сергіївна 081676 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4,01

783661 Ткач Діана Олександрівна 053920 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 152-c

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

801245 Зимній Олексій Петрович 109610 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4,1

782194 Юрченко Олександра Юріївна 081688 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4,06



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 152-c

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

912303 Ярошенко Алла Анатоліївна 10566067 BH 20.06.1998 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

4,98


